
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 18/3/18 18:44 - Strana 1

Prvenstvo Srbije za pionire zima 2018
Subotica, 17 - 18/3/2018

Disciplina 2 Devojčice, 400m Slobodno/Free 10 - 11 godina
17/3/18 - 17:09 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

1. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 La Kolubara 5:14.34 415
50m: 35.28 35.28 150m: 250m: 3:15.38 40.01 350m: 4:35.34 40.04

100m: 1:15.02 39.74 200m: 2:35.37 300m: 3:55.30 39.92 400m: 5:14.34 39.00

2. STANIC, Tamara 07 Novi Sad 5:14.89 413
50m: 37.18 37.18 150m: 1:57.93 40.65 250m: 3:18.64 40.14 350m: 4:39.67 40.06

100m: 1:17.28 40.10 200m: 2:38.50 40.57 300m: 3:59.61 40.97 400m: 5:14.89 35.22

3. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 5:15.79 409
50m: 36.19 36.19 150m: 1:56.98 40.46 250m: 3:16.49 39.38 350m: 4:34.26 37.64

100m: 1:16.52 40.33 200m: 2:37.11 40.13 300m: 3:56.62 40.13 400m: 5:15.79 41.53

4. KUTI, Lili 07 Spartak 5:16.01 408
50m: 36.55 36.55 150m: 1:57.36 40.45 250m: 3:17.35 39.67 350m: 4:39.01 40.83

100m: 1:16.91 40.36 200m: 2:37.68 40.32 300m: 3:58.18 40.83 400m: 5:16.01 37.00

5. STOEV, Dunja 07 Dinamo 5:30.59 357
50m: 36.57 36.57 150m: 1:59.68 42.35 250m: 3:24.09 42.69 350m: 4:49.70 42.77

100m: 1:17.33 40.76 200m: 2:41.40 41.72 300m: 4:06.93 42.84 400m: 5:30.59 40.89

6. VASIC, Mila 07 Novi Sad 5:36.08 339
50m: 37.51 37.51 150m: 2:02.96 43.27 250m: 3:28.55 41.88 350m: 4:53.13 40.58

100m: 1:19.69 42.18 200m: 2:46.67 43.71 300m: 4:12.55 44.00 400m: 5:36.08 42.95

7. BANIC, Milica 07 Plavi Talas 5:38.14 333
50m: 36.96 36.96 150m: 2:03.14 43.99 250m: 3:30.75 43.46 350m: 4:58.45 43.10

100m: 1:19.15 42.19 200m: 2:47.29 44.15 300m: 4:15.35 44.60 400m: 5:38.14 39.69

8. DJOKIC, Milica 08 Partizan 5:42.84 320
50m: 38.10 38.10 150m: 2:04.03 43.78 250m: 3:33.29 44.36 350m: 5:01.55 44.40

100m: 1:20.25 42.15 200m: 2:48.93 44.90 300m: 4:17.15 43.86 400m: 5:42.84 41.29

9. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 5:43.23 318
50m: 37.50 37.50 150m: 2:00.93 43.42 250m: 3:29.66 44.16 350m: 4:59.95

100m: 1:17.51 40.01 200m: 2:45.50 44.57 300m: 400m: 5:43.23 43.28

10. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 5:43.41 318
50m: 37.49 37.49 150m: 2:05.09 44.46 250m: 3:33.08 43.49 350m: 5:00.17 43.75

100m: 1:20.63 43.14 200m: 2:49.59 44.50 300m: 4:16.42 43.34 400m: 5:43.41 43.24

11. PUSICA, Sara 07 Pirat 5:46.73 309
50m: 37.53 37.53 150m: 2:06.09 44.68 250m: 3:36.39 45.38 350m: 5:06.15 45.60

100m: 1:21.41 43.88 200m: 2:51.01 44.92 300m: 4:20.55 44.16 400m: 5:46.73 40.58

12. MARTINOVIC, Bojana 07 11.april 5:48.38 305
50m: 38.03 38.03 150m: 2:06.47 44.67 250m: 3:37.17 45.41 350m: 5:06.68 44.44

100m: 1:21.80 43.77 200m: 2:51.76 45.29 300m: 4:22.24 45.07 400m: 5:48.38 41.70

13. CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 5:48.69 304
50m: 38.15 38.15 150m: 2:06.33 44.58 250m: 3:35.88 44.75 350m: 5:05.49 44.40

100m: 1:21.75 43.60 200m: 2:51.13 44.80 300m: 4:21.09 45.21 400m: 5:48.69 43.20

14. KRAJINOVIC, Marija 08 Bjelica 5:48.96 303
50m: 37.33 37.33 150m: 2:07.62 46.05 250m: 3:39.93 45.81 350m: 5:09.41 43.43

100m: 1:21.57 44.24 200m: 2:54.12 46.50 300m: 4:25.98 46.05 400m: 5:48.96 39.55

15. POPOVIC, Sofia 07 11.april 5:50.87 298
50m: 37.40 37.40 150m: 2:06.67 44.89 250m: 3:37.85 46.03 350m: 5:07.88 44.33

100m: 1:21.78 44.38 200m: 2:51.82 45.15 300m: 4:23.55 45.70 400m: 5:50.87 42.99

16. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica 5:52.74 293
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:52.74

17. NIKOLIC, Jovana 07 Ušće 5:54.48 289
50m: 38.56 38.56 150m: 2:06.34 44.62 250m: 3:38.47 46.59 350m: 5:11.14 46.26

100m: 1:21.72 43.16 200m: 2:51.88 45.54 300m: 4:24.88 46.41 400m: 5:54.48 43.34
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18. KESEIC, Petra 07 Spartak 6:02.63 270
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:02.63

19. PAMER, Ksenija 07 Proleter 6:04.78 265
50m: 39.80 39.80 150m: 2:11.76 46.99 250m: 3:46.10 47.42 350m: 5:18.75 45.65

100m: 1:24.77 44.97 200m: 2:58.68 46.92 300m: 4:33.10 47.00 400m: 6:04.78 46.03

20. CABADAJ, Marija 07 Proleter 6:05.57 264
50m: 40.79 40.79 150m: 2:14.86 46.43 250m: 3:50.92 47.80 350m: 5:24.60 46.68

100m: 1:28.43 47.64 200m: 3:03.12 48.26 300m: 4:37.92 47.00 400m: 6:05.57 40.97

21. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 6:06.86 261
50m: 41.27 41.27 150m: 2:12.10 46.85 250m: 3:47.04 47.76 350m: 5:21.03 46.60

100m: 1:25.25 43.98 200m: 2:59.28 47.18 300m: 4:34.43 47.39 400m: 6:06.86 45.83

22. MARIC, Ana 07 Proleter 6:09.72 255
50m: 38.61 38.61 150m: 2:12.22 47.11 250m: 3:47.24 47.07 350m: 5:23.13 47.75

100m: 1:25.11 46.50 200m: 3:00.17 47.95 300m: 4:35.38 48.14 400m: 6:09.72 46.59

23. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 6:10.95 252
50m: 40.09 40.09 150m: 2:14.77 47.69 250m: 3:51.26 47.77 350m: 4:50.28 11.58

100m: 1:27.08 46.99 200m: 3:03.49 48.72 300m: 4:38.70 47.44 400m: 6:10.95 1:20.67

24. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 6:12.12 250
50m: 43.00 43.00 150m: 2:19.03 48.53 250m: 3:54.71 47.85 350m: 5:27.67 46.27

100m: 1:30.50 47.50 200m: 3:06.86 47.83 300m: 4:41.40 46.69 400m: 6:12.12 44.45

25. SARIC, Anja 07 Proleter 6:16.24 242
50m: 41.05 41.05 150m: 2:16.95 48.90 250m: 3:53.69 48.47 350m: 5:29.77 48.26

100m: 1:28.05 47.00 200m: 3:05.22 48.27 300m: 4:41.51 47.82 400m: 6:16.24 46.47

26. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 6:22.14 231
50m: 40.39 40.39 150m: 2:17.38 49.68 250m: 3:57.62 50.37 350m: 5:35.72 48.85

100m: 1:27.70 47.31 200m: 3:07.25 49.87 300m: 4:46.87 49.25 400m: 6:22.14 46.42

27. JORGIC, Andrea 08 Plavi Talas 6:23.46 228
50m: 42.02 42.02 150m: 2:20.48 49.86 250m: 3:59.29 49.94 350m: 5:39.08 49.26

100m: 1:30.62 48.60 200m: 3:09.35 48.87 300m: 4:49.82 50.53 400m: 6:23.46 44.38

28. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 6:24.15 227
50m: 41.61 41.61 150m: 2:19.03 49.22 250m: 3:57.93 49.63 350m: 5:36.23 48.96

100m: 1:29.81 48.20 200m: 3:08.30 49.27 300m: 4:47.27 49.34 400m: 6:24.15 47.92

29. KOSTADINOVIC, Dunja 08 Tek 6:26.41 223
50m: 40.37 40.37 150m: 2:14.98 48.53 250m: 3:51.84 48.00 350m: 5:36.89 57.92

100m: 1:26.45 46.08 200m: 3:03.84 48.86 300m: 4:38.97 47.13 400m: 6:26.41 49.52

30. SUSA, Sara 08 Proleter 6:26.67 223
50m: 41.16 41.16 150m: 2:20.82 51.75 250m: 4:01.62 49.89 350m: 5:44.50 51.87

100m: 1:29.07 47.91 200m: 3:11.73 50.91 300m: 4:52.63 51.01 400m: 6:26.67 42.17

31. SIMONOVIC, Mia 08 Ušće 6:26.72 223
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:26.72

32. BURNJAKOVIC, Mila 08 Proleter 6:26.78 222
50m: 39.37 39.37 150m: 2:20.01 51.87 250m: 3:59.77 49.19 350m: 5:40.19 51.20

100m: 1:28.14 48.77 200m: 3:10.58 50.57 300m: 4:48.99 49.22 400m: 6:26.78 46.59

33. RADOVANOVIC, Mila 08 Tek 6:28.50 219
50m: 42.85 42.85 150m: 2:20.56 49.35 250m: 4:00.36 50.04 350m: 5:40.55 50.71

100m: 1:31.21 48.36 200m: 3:10.32 49.76 300m: 4:49.84 49.48 400m: 6:28.50 47.95

34. COVIC, Milica 08 Spartak Prozivka 6:29.53 218
50m: 40.56 40.56 150m: 2:16.76 49.38 250m: 3:56.74 49.97 350m: 5:39.15 51.25

100m: 1:27.38 46.82 200m: 3:06.77 50.01 300m: 4:47.90 51.16 400m: 6:29.53 50.38

35. STANOJEVIC, Sara 07 Proleter 6:30.98 215
50m: 150m: 2:10.22 250m: 4:02.82 50.00 350m: 5:42.94 50.88

100m: 200m: 3:12.82 1:02.60 300m: 4:52.06 49.24 400m: 6:30.98 48.04
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36. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 6:31.60 214
50m: 42.92 42.92 150m: 2:21.81 50.06 250m: 4:03.39 50.89 350m: 5:44.31 50.80

100m: 1:31.75 48.83 200m: 3:12.50 50.69 300m: 4:53.51 50.12 400m: 6:31.60 47.29

37. TERZIC, Tara 08 Tek 6:33.03 212
50m: 42.97 42.97 150m: 2:25.82 51.58 250m: 4:08.01 50.71 350m: 5:47.92 50.29

100m: 1:34.24 51.27 200m: 3:17.30 51.48 300m: 4:57.63 49.62 400m: 6:33.03 45.11

38. TRIFUNJAGIC, Atina 07 Proleter 6:34.66 209
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:34.66

39. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 6:34.92 209
50m: 150m: 2:27.22 250m: 4:11.09 51.91 350m: 5:50.48 49.80

100m: 200m: 3:19.18 51.96 300m: 5:00.68 49.59 400m: 6:34.92 44.44

40. MARIC, Tara 07 Novi Sad 6:37.73 205
50m: 42.19 42.19 150m: 2:23.37 51.63 250m: 4:05.42 50.37 350m: 5:46.85 50.53

100m: 1:31.74 49.55 200m: 3:15.05 51.68 300m: 4:56.32 50.90 400m: 6:37.73 50.88

41. KOCIC, Una 07 Delta 6:38.26 204
50m: 42.07 42.07 150m: 2:24.24 52.35 250m: 4:07.79 51.78 350m: 5:48.24 49.59

100m: 1:31.89 49.82 200m: 3:16.01 51.77 300m: 4:58.65 50.86 400m: 6:38.26 50.02

42. GARDINOVACKI, Milica 07 Proleter 6:41.56 199
50m: 43.45 43.45 150m: 2:25.31 51.55 250m: 4:07.91 51.91 350m: 5:50.76 51.62

100m: 1:33.76 50.31 200m: 3:16.00 50.69 300m: 4:59.14 51.23 400m: 6:41.56 50.80

43. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 6:42.00 198
50m: 44.66 44.66 150m: 250m: 350m: 5:53.20 52.94

100m: 200m: 3:16.18 300m: 5:00.26 400m: 6:42.00 48.80

44. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 6:48.23 189
50m: 41.09 41.09 150m: 2:25.10 53.18 250m: 4:12.19 53.37 350m: 5:58.11 52.26

100m: 1:31.92 50.83 200m: 3:18.82 53.72 300m: 5:05.85 53.66 400m: 6:48.23 50.12

45. ANTOVIC, Nika 08 Novi Sad 6:51.31 185
50m: 44.94 44.94 150m: 2:28.17 51.86 250m: 4:15.26 53.86 350m: 6:01.08 52.41

100m: 1:36.31 51.37 200m: 3:21.40 53.23 300m: 5:08.67 53.41 400m: 6:51.31 50.23

46. LEMIC, Teona 07 Vojvodina 6:52.10 184
50m: 42.13 42.13 150m: 2:27.20 52.92 250m: 4:14.84 54.15 350m: 6:04.26 54.63

100m: 1:34.28 52.15 200m: 3:20.69 53.49 300m: 5:09.63 54.79 400m: 6:52.10 47.84

47. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 6:58.28 176
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:58.28

48. BLESIC, Helena 08 Novi Sad 7:07.11 165
50m: 45.53 45.53 150m: 2:35.72 55.90 250m: 4:25.60 54.99 350m: 6:23.92 1:02.27

100m: 1:39.82 54.29 200m: 3:30.61 54.89 300m: 5:21.65 56.05 400m: 7:07.11 43.19

49. JOVIC, Lena 08 Novi Sad 7:20.36 151
50m: 45.37 45.37 150m: 2:37.50 57.59 250m: 4:35.09 58.70 350m: 6:26.65 52.14

100m: 1:39.91 54.54 200m: 3:36.39 58.89 300m: 5:34.51 59.42 400m: 7:20.36 53.71

50. JELENIC, Una 08 Plavi Talas 7:32.77 138
50m: 45.80 45.80 150m: 2:41.43 57.37 250m: 4:41.95 1:00.93 350m:

100m: 1:44.06 58.26 200m: 3:41.02 59.59 300m: 6:40.38 1:58.43 400m: 7:32.77

51. SIRKOVIC, Antonina 08 La Kolubara 7:37.46 134
50m: 46.26 46.26 150m: 2:43.12 59.39 250m: 4:42.48 59.30 350m: 6:34.59 50.90

100m: 1:43.73 57.47 200m: 3:43.18 1:00.06 300m: 5:43.69 1:01.21 400m: 7:37.46 1:02.87


